
Tack för en fartfylld vårtermin med utbildningar! I höst planerar vi flera aktiviteter och initiativ för att sprida 
kunskap i privatekonomi. Håll dig uppdaterad på gilladinekonomi.se för senaste nytt.

Höstens utbildningar
Vi har en fullspäckad höst att se 
fram emot. Till hösten planeras 
flera utbildningstillfällen för yrkes-
personer som sprider kunskaperna 
vidare, bland annat för diakoner 
och blivande präster, budget- och 
skuldrådgivare, gode män, lärare 
på högstadiet, blivande perso-
nalvetare, seniorer och personer 
som möter nyan lända.

Under våren har vi testat ett nytt 
föreläsningspass på våra digitala 
utbildningar inom Trygga din  
ekonomiska framtid som kommer 
att fortsätta även i höst. Passet 
heter ”Psykologiska hinder på  
finansmarknaden” och handlar om 
gränslandet mellan ekonomi och 
beteendevetenskap, det vill säga 
hur vi ofta undermedvetet agerar 
när vi står inför ekonomiska val 
och beslut.

- Under passet får du 
lära dig om olika tanke-
fällor som vi människor 
ofta hamnar i och hur 

du konkret kan knuffa 
dig själv i rätt riktning mot 

en hållbar ekonomi. Vi kommer 
att utveckla det här passet under 
hösten och prova det på fler kurser 
samt kontinuerligt justera så det 
passar de målgrupper vi föreläser 
för, säger Amanda Westerström 
som är projektledare för kursen.

Se höstens utbildningar  
i kalendern på gilladinekonomi.se!
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Ny version av Ditt barn och dina pengar i höst

E-utbildningen är i nuläget indelad i 
tre olika delar: Att vänta barn, Förälder 
och Familj. Tanken med omgörningen 
är att strukturera om e-utbildningen 
med större fokus på specifika ämnen 
som till exempel familjejuridik, försäk-
ringar, pension med mera. Detta kom-
mer underlätta för användaren att lättare hitta den information de 
letar efter. Håll utkik i höst när den nya webbplatsen lanseras! För 
dig som möter blivande föräldrar i ditt arbete kan du beställa den 
fysiska boken ”Ditt barn och dina pengar” som den digitala utbild-
ningen bygger på för att dela ut. Beställ här!

I höst lanseras en ny version av Ditt barn och dina pengar - en 
föräldraguide i privatekonomi. Webbplatsen får ett modernare 
utseende och den digitala utbildningen delas upp i flera delar 
baserat på ämnen för att göra det enklare för användaren att få 
en överblick över materialet.

Glad sommar!
Vi i kansliet och nätverkets programråd vill passa på att  
tacka alla kursdeltagare och lärare en för en givande vårtermin 
med utbildningar. För dig som vill beställa våra broschyrer har vi 
under juli tre till fyra veckors leveranstid. Ha en härlig sommar!

Fokus på bedrägerier i spel för barn under 
årets Money Week
Under temaveckan Money Week som globalt arrangeras av OECD/
INFE görs en gemensam kraftsamling för att sätta strålkastarljuset 
på vikten av kunskap i ekonomi för barn och unga. Temat för veck-
an var ”Protect your money, secure your future” och tillsammans 
med Polisen och Internetstiftelsen drev Finansinspektionen en 
kampanj för att uppmärksamma föräldrar på riskerna med bedräg-
erier riktade mot barn i populära onlinespel. Läs mer och ta del av 
tipsen som du kan dela med barnen kring digital säkerhet här!

https://www.fi.se/sv/konsumentskydd/barn-luras-pa-pengar-i-spel/
https://e-handel.atta45.se/Online/Default?qusr=gjfc4itg
https://gilladinekonomi.se/
https://gilladinekonomi.se/kursdeltagare-larare/handelser/

